clefiam fuam de Hedenham. Infpe&ta etiam carta patris mei quam prediétis monachis

fuper jure ejufdem ecclefie fccerat, intuitu Dei, & pro animabus predecefíorum fuorum,

virorum prudentum & difcretorum ufus confilio, divine caritatis intuitu, pro me & pro

anima patris mei, & pro animabus predecefforum meorum, conceffi monachis predictis,

quantum in me fuit, prediétam ecclefiam de Eye, que eft capella matricis ecclefie de

Hedenham, cum omnibus pertinentijs fuis. Et eifdem monachis hac prefenti carta

mea confirmavi conceffionem, quam eis fecerat patcr meus, ratam habendo gratam &

acceptam. Et ifdem monachis firmiter promifi, quod ero illis fidelis coadjutor ad te

nendum jus fuum in eadem ecclefia contra omnes homines. Et ut hec mea concefiio

& confirmatio rata & inconcuffa permaneat, prefenti fcripto figillum meum appofui.

Hijs teftibus, domino Gil. de Dunevile, Ric. filio Willelmi.—Bibl. Cotton. Domitiam,

4. Х. 9.

Carta confirmatoria Hugonis Lincolnienfis Epifcopi.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Hugo, Dei gratia

Lincolnienfis epifcopus, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra, quod nos

pia vota fidelium, pio volentes favore profequi, de confenfu & voluntate dileétorum

fi!iorum Willelmi, decani & capituli noftri Lincoln. intuitu Dei conceffimus, & auéto

ritate epifcopali confirmavimus, conventuali ecclefie fanéti Andree de Roff. priori &

monachis ibidem Dco fervientibus & fervituris in perpetuum, ecclefiam de Hedreham,

cum capeliis fuis in Codington, & Kingefeya, quas ab antiquo continue & pacifice,

ficut pef inquifitionem inde faétam accepimus, dicti monachi pofíiderunt, & de quibus

in eorum autenticis plenius eft expreffum. Salvis ibi vicarijs perpetuis, una, cil.in ecr

clefia de Hedreham, & alia in capella de Kingefeya, de di&lorum prioris & conventus

affenfu, per nos ordinatis, ut inferius, ad quas quociens vacaverint, di&ti prior et con

ventus capellanos ydoneos vel clericos, qui infra annum in faccrdotes póffint promo

veri nobis & fucccfforibus noftris a nobis inftituendos, & ibidem in officio facerdotali

miniftraturos perfonaliter, ut moris eft, prefentabunt. Confiftit autem vicaria de Hedre

ham in toto alteragio ipfius ccclefie, & tota capella de Codington, exceptis minutis, de
ClllllS
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cimis de dominico monachorum, & in una virgata terre cum manfo ad eam fpe&tanté

in villa de Codington, & in tota decima garbarum trium hidarum terre de feodo Ri